
^^^eente Raadsbesluit

RAADSBESLUIT
Exemplaar naar 
Griffie
Afschrift naar:

De raad van Uithoorn;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 april 202 2, nr. 2021098890;

gelet op;

dat het ontwerpbestemmingsplan Politiebureau Koningin Maximalaan ong. als vervat in de bestandenset met 
planidentificatiecode NL.IMRO.04,51.BPPolitiebuerau-OWoi, overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van 
de Wet ruimtelijke ordening met ingang van 13 januari 2022 gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage 
heeft gelegen;

dat op voornoemd ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen kenbaar zijn gemaakt;

dat op voornoemd bestemmingsplan een ambtelijke wijziging gewenst is en deze ambtelijke wijziging 
genoemd in de 'Nota ambtelijke wijzigingen bestemmingsplan Politiebureau Koningin Maximalaan ong.' 
aanleiding geeft om het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen;

besluit:

1. In te stemmen met het wijzigen van het ontwerpbestemmingsplan ‘Politiebureau Koningin Maximalaan 
ong.' conform de Nota ambtelijke wijzigingen bestemmingsplan Politiebureau Koningin Maximalaan 
ong.;

2. met inachtneming van beslispunt 1 het bestemmingsplan 'Politiebureau Koningin Maximalaan ong', als 
vervat in planidentificatiecode NL.IMRO.o^si.BPPolitiebureau-VGoi, gewijzigd vast te stellen en te 
bepalen dat voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond die 
is ontleend aan de Basisregistratie Grootschalige Topografie;

3. geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12 e.v. Wro vast te stellen, omdat het verhalen van kosten 
anderszins verzekerd is.

Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoorn van 28 april 2022, nr. S 2.1,


